
Interclubs Régionaux Champagne-Ardenne 
TROYES du 05 au 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
 
Séries : 10x100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. MARTIN Anouchka 
PIEKARSKA Magdalena 
LIPINSKA Malgorzata 
GAWELCZYK Dominika 
ZBROJEWSKA Michalina 
BURSKA Justyna 
BENIGNI Charlotte 
BAKIES Gabriela 
PIASECKA Marta 
KILIJANSKA Donata 
56.65 
59.83 
1:02.22 
1:00.51 
1:04.39 
59.74 
1:01.56 
1:01.86 
1:00.72 
1:00.47 
CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 10:07.95 1143 pts 
 
2. HOTTE Manon 
MACRA Lara 
LATREILLE Valentine 
DOCQUIN Alice 
MERCIER Amandine 
NICART Marion 
CHIARADIA Camille 
DOCQUIN Bérénice 
FAVERO Camille 
JAMET Anne-Sophie 
1:01.77 
1:05.51 
1:02.22 
1:08.20 
1:05.39 
1:06.88 
1:05.03 
1:10.23 
1:04.04 
1:08.12 
CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATA... [1] 10:57.40 994 pts 
 
3. WAHART Juliette 
CROISSANT Louise 
DOURNEL Charlotte 
IENNY Marianne 
OUDIN Marie-José 
VANMANSART Marine 
OUDIN Pauline 
PASSERINI Laurie 
LETE Lea 
LETE Anaïs 
1:01.70 
1:03.49 
1:09.54 
1:07.08 
1:10.59 
1:04.95 
1:08.04 
1:08.33 
1:07.29 
1:02.78 
REIMS NATATION 89 [1] 11:03.79 975 pts 
 
4. AUBRY Alice 
PASTRES Lena 
JUNG Agathe 



LAURENT Sarah 
EL KADIRI Myriam 
HUSSON Lola 
LHUILLIER Célia 
GARCIA Elanore 
CLAUSS Faustine 
MENIS Louise 
59.73 
1:12.54 
1:05.23 
1:07.06 
1:14.18 
1:35.79 
1:08.87 
1:16.72 
NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 11:27.76 907 pts 
 
5. BARON Justine 
THOMAS Manon 
NAILLON Emilie 
PREVOST Mathilde 
NIVOIX Christelle 
LYTOWEC Axelle 
MENETRIER Marine 
MENOUNI Sarah 
DECOTTIGNIES Tifenn 
TCHIRIKHTCHIAN Laure 
1:09.10 
1:16.22 
1:09.43 
1:43.16 
1:09.51 
1:44.22 
1:10.34 
1:06.79 
REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 11:32.86 893 pts 
 
6. MATTANA Aurélie 
MARTIN Ophélie 
BOITEUX Camille 
VILLEGAS Lolita 
PIERRISNARD Caroline 
VALLE Elisa 
CASANO Marion 
VALLE Anaïs 
LACHAUD Oriane 
CASANO Pauline 
1:05.10 
1:10.13 
1:10.45 
1:08.48 
1:14.52 
1:15.59 
1:12.12 
1:09.33 
1:11.25 
1:06.38 
CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 11:43.36 864 pts 
 
7. RINVILLE Marie 
PICARD Lucie 
BOUR Marina 
HATON Charlène 
CASTELLO Charlotte 
VARNIER Emma 
LEGRAS Angélique 
MOIGNEAU Marion 
WACKERS Julie 
SOMPROU Camille 
1:05.27 
1:12.59 
1:11.01 
1:14.56 
1:13.64 
1:11.45 
1:11.56 



1:10.70 
1:16.87 
1:09.04 
SNS EPERNAY [1] 11:56.72 828 pts 
 
8. ODIOT Auxanne 
SEGUIN Audrey 
NOIROT Mélanie 
DEPUIS Elodie 
PELIGRI Marion 
COURTILLIER Claire 
BERTAUD Julie 
RATINET Charlène 
BERTAUD Déborah 
SADIN Guylaine 
1:10.26 
1:13.17 
1:12.54 
1:15.23 
1:10.28 
1:14.33 
1:13.29 
1:11.98 
1:10.15 
1:09.26 
SNM BAR-SUR-AUBE [1] 12:00.49 818 pts 
 
9. SOUDY Cloé 
LOIRET Sandra 
NEUMANN Laurianne 
LEVY Julia 
COLINET Adeline 
JAMET Ophelie 
SCAULTZ Manon 
COUSINIE Manon 
PUYGRENIER Léa 
PRETOT Audrey 
1:10.26 
1:10.98 
1:16.58 
1:12.45 
1:16.73 
1:15.44 
1:13.27 
1:19.94 
1:17.33 
1:10.06 
TROYES ON [1] 12:23.05 760 pts 
 
10. DUQUESNOY Sara 
GALLOIS Sarah 
REMERY Noémie 
MARIANI Clara 
BRUET Loréane 
ILLA FONT Irène 
STAWIKOWSKA Elodie 
DELATTRE Pauline 
BEAUBOUCHER Margot 
LECOQ Frédérique 
1:14.83 
1:19.87 
1:21.31 
1:17.04 
1:10.73 
1:09.61 
1:13.39 
1:15.23 
1:17.76 
1:06.70 
TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 12:26.48 751 pts 
 
10. BRILLARD Laura 
VIET Julie 
DECROCK Lucie 
GIRAUD Aubane 
VETA Julie 



MAROUN Louise 
CARTIAUX Coralie 
GUCCINI Philippine 
CANAL Agathe 
BRUNEAUX Camille 
1:08.40 
1:16.78 
1:10.87 
1:20.45 
1:11.84 
1:18.55 
1:17.54 
1:15.09 
1:16.95 
1:09.98 
CN GIVET [1] 12:26.48 751 pts 
 
12. VOIRIN Manon 
MERLE Coline 
VOIRIN Adele 
CADOT Amandine 
PLOFFOIN Lucrèce 
GIRAULT Eloïse 
PLANCHAT Adèle 
DEPERNET Lucile 
LACROIX Amandine 
BOFFY Raphaëlle 
1:09.51 
1:13.20 
1:27.08 
1:15.70 
1:15.42 
2:00.36 
1:11.38 
1:12.31 
LES ORQUES CHAUMONT [1] 12:41.51 714 pts 
 
13. GERARD Eleonore 
FAUCHERON Anaïs 
BOURREZ Aline 
SORU Agathe 
HERVIER Emilie 
ABBES Colleen 
BERTELOODT Julie 
LEBRUN Gwendoline 
GUENIOT Ines 
DHAUSSY Zélie 
1:45.90 
1:21.19 
1:25.53 
1:18.08 
1:14.64 
1:22.37 
1:16.11 
1:14.89 
1:07.98 
1:09.23 
SN SEDAN [1] 13:15.92 631 pts 
 
14. MINELLE Constance 
FLAMEN Emeline 
RAMOS Emeline 
BOUEZ Mélanie 
ROGISSART Cassandra 
DINJON Justine 
ORY Edeline 
ORY Adélaïde 
BATTISTIN Julie 
MALICET Ophelie 
1:22.95 
1:15.27 
1:18.94 
1:11.77 
1:23.02 
1:30.39 
1:15.41 



1:04.72 
1:48.96 
1:21.65 
ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 13:33.08 592 pts 
 
15. BRUNE Clélia 
GOUVERNEUR Elodie 
CHEVALIER Noémie 
HERBAUT Caroline 
ROUGETET Lucie 
ALVES Anais 
HORIET Elise 
MOUALLEM Laura 
BLUMEREL Romy 
PARMENTIER Alice 
1:07.93 
1:14.73 
1:33.88 
1:32.06 
1:29.65 
1:23.61 
2:01.57 
1:18.80 
1:13.15 
38.66 
LANGRES NATATION 52 [1] 13:34.04 590 pts 
 
Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. PIEKARSKA Magdalena 1994 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 4:27.86 1189 pts 
50 m : 30.38 (30.38) 100 m : 1:03.55 (33.17) [1:03.55] 150 m : 1:37.82 (34.27) 200 m : 2:12.07 (34.25) [1:08.52] 
250 m : 2:46.64 (34.57) 300 m : 3:21.11 (34.47) [1:09.04] 350 m : 3:54.74 (33.63) 400 m : 4:27.86 (33.12) [1:06.75] 
2. MACRA Lara 1997 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 4:53.45 995 pts 
50 m : 33.28 (33.28) 100 m : 1:10.16 (36.88) [1:10.16] 150 m : 1:46.80 (36.64) 200 m : 2:24.00 (37.20) [1:13.84] 
250 m : 3:01.42 (37.42) 300 m : 3:39.29 (37.87) [1:15.29] 350 m : 4:17.20 (37.91) 400 m : 4:53.45 (36.25) [1:14.16] 
3. VANMANSART Marine 1998 FRA REIMS NATATION 89 [1] 5:03.50 923 pts 
50 m : 33.69 (33.69) 100 m : 1:12.19 (38.50) [1:12.19] 150 m : 1:49.33 (37.14) 200 m : 2:28.12 (38.79) [1:15.93] 
250 m : 3:06.50 (38.38) 300 m : 3:45.54 (39.04) [1:17.42] 350 m : 4:25.15 (39.61) 400 m : 5:03.50 (38.35) [1:17.95] 
4. VOIRIN Manon 1995 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] 5:19.36 816 pts 
50 m : 35.95 (35.95) 100 m : 1:15.48 (39.53) [1:15.48] 150 m : 1:56.34 (40.86) 200 m : 2:37.04 (40.70) [1:21.56] 
250 m : 3:18.37 (41.33) 300 m : 3:59.78 (41.41) [1:22.74] 350 m : 4:40.76 (40.98) 400 m : 5:19.36 (38.60) [1:19.58] 
5. PICARD Lucie 1996 FRA SNS EPERNAY [1] 5:20.02 812 pts 
50 m : 35.71 (35.71) 100 m : 1:15.35 (39.64) [1:15.34] 150 m : 1:55.59 (40.24) 200 m : 3:18.03 (1:22.44) [2:02.68] 
250 m : 4:40.82 (1:22.79) 300 m : --- 350 m : --- 400 m : 5:20.02 (39.20) [2:01.99] 
6. BARON Justine 1995 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 5:23.45 789 pts 
50 m : 34.61 (34.61) 100 m : 1:13.50 (38.89) [1:13.50] 150 m : 1:54.06 (40.56) 200 m : 2:35.59 (41.53) [1:22.09] 
250 m : 3:18.05 (42.46) 300 m : 4:00.94 (42.89) [1:25.35] 350 m : --- 400 m : 5:23.45 (1:22.51) [1:22.51] 
7. PASTRES Lena 2000 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 5:28.94 754 pts 
50 m : 37.58 (37.58) 100 m : 1:18.93 (41.35) [1:18.93] 150 m : 2:00.32 (41.39) 200 m : 2:42.35 (42.03) [1:23.42] 
250 m : 3:24.52 (42.17) 300 m : 4:06.72 (42.20) [1:24.37] 350 m : 4:48.41 (41.69) 400 m : 5:28.94 (40.53) [1:22.22] 
8. SEGUIN Audrey 1981 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 5:34.70 718 pts 
50 m : 36.62 (36.62) 100 m : 1:17.03 (40.41) [1:17.03] 150 m : 1:58.51 (41.48) 200 m : 2:40.59 (42.08) [1:23.56] 
250 m : 3:23.45 (42.86) 300 m : 4:07.15 (43.70) [1:26.56] 350 m : 4:51.54 (44.39) 400 m : 5:34.70 (43.16) [1:27.55] 
9. MARTIN Ophélie 1997 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 5:35.39 714 pts 
50 m : 36.39 (36.39) 100 m : 1:17.47 (41.08) [1:17.47] 150 m : 2:00.38 (42.91) 200 m : 2:44.01 (43.63) [1:26.54] 
250 m : 3:27.87 (43.86) 300 m : 4:10.54 (42.67) [1:26.53] 350 m : 4:54.77 (44.23) 400 m : 5:35.39 (40.62) [1:24.85] 
10. DUQUESNOY Sara 1995 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 5:41.35 678 pts 
50 m : 36.86 (36.86) 100 m : 1:18.34 (41.48) [1:18.34] 150 m : 2:01.74 (43.40) 200 m : 2:45.90 (44.16) [1:27.56] 
250 m : 3:30.13 (44.23) 300 m : 4:14.55 (44.42) [1:28.65] 350 m : 4:58.91 (44.36) 400 m : 5:41.35 (42.44) [1:26.80] 
11. HERVIER Emilie 1997 FRA SN SEDAN [1] 5:50.24 626 pts 
50 m : 41.53 (41.53) 100 m : 1:24.97 (43.44) [1:24.97] 150 m : 2:09.39 (44.42) 200 m : 2:54.19 (44.80) [1:29.22] 
250 m : 3:38.48 (44.29) 300 m : 4:22.98 (44.50) [1:28.79] 350 m : 5:06.98 (44.00) 400 m : 5:50.24 (43.26) [1:27.26] 
12. NEUMANN Laurianne 1993 FRA TROYES ON [1] 5:53.55 607 pts 
50 m : 38.72 (38.72) 100 m : 1:21.51 (42.79) [1:21.51] 150 m : 2:06.19 (44.68) 200 m : 2:51.67 (45.48) [1:30.16] 
250 m : 3:37.33 (45.66) 300 m : 4:23.19 (45.86) [1:31.52] 350 m : 5:09.12 (45.93) 400 m : 5:53.55 (44.43) [1:30.36] 
13. VIET Julie 1998 FRA CN GIVET [1] 6:05.21 543 pts 
50 m : 40.35 (40.35) 100 m : 1:25.75 (45.40) [1:25.75] 150 m : 2:12.96 (47.21) 200 m : 3:00.15 (47.19) [1:34.40] 
250 m : 3:46.66 (46.51) 300 m : 4:33.98 (47.32) [1:33.83] 350 m : 5:19.98 (46.00) 400 m : 6:05.21 (45.23) [1:31.23] 
14. MINELLE Constance 1999 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 6:17.76 478 pts 
50 m : 43.21 (43.21) 100 m : 1:31.08 (47.87) [1:31.08] 150 m : 2:19.95 (48.87) 200 m : 3:08.62 (48.67) [1:37.54] 
250 m : 3:56.90 (48.28) 300 m : 4:45.76 (48.86) [1:37.14] 350 m : 5:33.40 (47.64) 400 m : 6:17.76 (44.36) [1:32.00] 
15. HERBAUT Caroline 1993 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 7:21.37 212 pts 
50 m : 43.74 (43.74) 100 m : 1:37.94 (54.20) [1:37.94] 150 m : --- 200 m : 3:35.56 (1:57.62) [1:57.62] 
250 m : 4:33.35 (57.79) 300 m : 5:31.67 (58.32) [1:56.11] 350 m : 6:27.77 (56.10) 400 m : 7:21.37 (53.60) [1:49.70] 
--- CONROUX Julie 1997 FRA CN GIVET [1] DNS dec 
--- KILIJANSKA Donata 1995 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] DNS dec 
 
 
 



Séries : 200 Dos Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. LATREILLE Valentine 1996 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 2:27.85 1122 pts 
50 m : 36.00 (36.00) 100 m : 1:12.99 (36.99) [1:12.98] 150 m : 1:50.76 (37.77) 200 m : 2:27.85 (37.09) [1:14.86] 
2. LIPINSKA Malgorzata 1993 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 2:28.56 1112 pts 
50 m : 35.90 (35.90) 100 m : 1:13.19 (37.29) [1:13.19] 150 m : 1:51.36 (38.17) 200 m : 2:28.56 (37.20) [1:15.37] 
3. JUNG Agathe 1996 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 2:38.01 984 pts 
50 m : 37.10 (37.10) 100 m : 1:16.84 (39.74) [1:16.84] 150 m : 1:57.57 (40.73) 200 m : 2:38.01 (40.44) [1:21.17] 
4. PASSERINI Laurie 1995 FRA REIMS NATATION 89 [1] 2:41.83 934 pts 
50 m : 38.82 (38.82) 100 m : 1:19.67 (40.85) [1:19.67] 150 m : 2:00.86 (41.19) 200 m : 2:41.83 (40.97) [1:22.16] 
5. MERLE Coline 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] 2:50.27 830 pts 
50 m : 40.95 (40.95) 100 m : 1:24.33 (43.38) [1:24.33] 150 m : 2:07.98 (43.65) 200 m : 2:50.27 (42.29) [1:25.94] 
6. BOITEUX Camille 1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 2:53.41 792 pts 
50 m : 40.62 (40.62) 100 m : 1:24.18 (43.56) [1:24.18] 150 m : 2:08.79 (44.61) 200 m : 2:53.41 (44.62) [1:29.23] 
7. PARMENTIER Alice 1993 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 2:56.30 759 pts 
50 m : 41.69 (41.69) 100 m : 1:25.56 (43.87) [1:25.56] 150 m : 2:10.90 (45.34) 200 m : 2:56.30 (45.40) [1:30.74] 
8. NOIROT Mélanie 1995 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 2:56.61 755 pts 
50 m : 41.12 (41.12) 100 m : 1:26.00 (44.88) [1:26.00] 150 m : 2:11.98 (45.98) 200 m : 2:56.61 (44.63) [1:30.61] 
9. MOIGNEAU Marion 1997 FRA SNS EPERNAY [1] 3:00.68 709 pts 
50 m : 1:29.10 (1:29.10) 100 m : 2:15.33 (46.23) [2:15.33] 150 m : --- 200 m : 3:00.68 (45.35) [45.35] 
10. THOMAS Manon 1994 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 3:00.92 706 pts 
50 m : 41.46 (41.46) 100 m : 1:26.42 (44.96) [1:26.42] 150 m : 2:13.60 (47.18) 200 m : 3:00.92 (47.32) [1:34.50] 
11. FLAMEN Emeline 1981 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 3:01.56 699 pts 
50 m : 42.89 (42.89) 100 m : 1:28.03 (45.14) [1:28.03] 150 m : 2:14.31 (46.28) 200 m : 3:01.56 (47.25) [1:33.53] 
12. GALLOIS Sarah 1996 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 3:05.74 654 pts 
50 m : 43.83 (43.83) 100 m : 1:30.81 (46.98) [1:30.81] 150 m : 2:18.83 (48.02) 200 m : 3:05.74 (46.91) [1:34.93] 
13. LEVY Julia 1997 FRA TROYES ON [1] 3:08.93 620 pts 
50 m : 42.46 (42.46) 100 m : 1:30.97 (48.51) [1:30.97] 150 m : 2:20.40 (49.43) 200 m : 3:08.93 (48.53) [1:37.96] 
14. GIRAUD Aubane 1998 FRA CN GIVET [1] 3:13.50 573 pts 
50 m : 44.89 (44.89) 100 m : 1:33.41 (48.52) [1:33.41] 150 m : 2:23.64 (50.23) 200 m : 3:13.50 (49.86) [1:40.09] 
15. ABBES Colleen 1997 FRA SN SEDAN [1] 3:22.90 483 pts 
50 m : 47.22 (47.22) 100 m : 1:37.78 (50.56) [1:37.78] 150 m : 2:29.89 (52.11) 200 m : 3:22.90 (53.01) [1:45.12] 
--- MARIANI Clara 1998 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] DNS dec 
 
 
Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. GAWELCZYK Dominika 1991 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 26.76 1261 pts 
2. RINVILLE Marie 1997 FRA SNS EPERNAY [1] 29.39 1089 pts 
3. LAURENT Sarah 1996 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 30.21 1038 pts 
4. OUDIN Marie-José 1959 FRA REIMS NATATION 89 [1] 30.30 1033 pts 
5. DOCQUIN Alice 1990 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 30.38 1028 pts 
6. SOUDY Cloé 1994 FRA TROYES ON [1] 30.66 1011 pts 
7. NAILLON Emilie 1987 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 30.88 997 pts 
8. VILLEGAS Lolita 1988 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 31.28 973 pts 
9. DEPERNET Lucile 1997 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] 31.48 962 pts 
10. BLUMEREL Romy 1990 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 33.11 868 pts 
11. DECROCK Lucie 1995 FRA CN GIVET [1] 33.13 866 pts 
12. DEPUIS Elodie 1998 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 33.48 847 pts 
13. RAMOS Emeline 1996 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 34.63 784 pts 
14. REMERY Noémie 2001 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 35.96 715 pts 
15. GERARD Eleonore 2000 FRA SN SEDAN [1] 44.52 345 pts 
--- COLINET Adeline 1993 FRA TROYES ON [1] DNS dec 
--- PASQUIER Elodie 1995 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] DNS dec 
 
 
Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. ZBROJEWSKA Michalina 1996 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 2:42.30 1182 pts 
50 m : 37.82 (37.82) 100 m : 1:18.29 (40.47) [1:18.29] 150 m : 1:59.97 (41.68) 200 m : 2:42.30 (42.33) [1:24.01] 
2. CHIARADIA Camille 1996 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 2:53.24 1049 pts 
50 m : 38.66 (38.66) 100 m : 1:22.75 (44.09) [1:22.75] 150 m : 2:08.09 (45.34) 200 m : 2:53.24 (45.15) [1:30.49] 
3. IENNY Marianne 1997 FRA REIMS NATATION 89 [1] 2:54.81 1031 pts 
50 m : 39.98 (39.98) 100 m : 1:24.63 (44.65) [1:24.63] 150 m : 2:09.49 (44.86) 200 m : 2:54.81 (45.32) [1:30.18] 
4. PREVOST Mathilde 1996 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 2:55.55 1022 pts 
50 m : 39.20 (39.20) 100 m : 1:23.76 (44.56) [1:23.76] 150 m : 2:09.74 (45.98) 200 m : 2:55.55 (45.81) [1:31.79] 
5. BRUNEAUX Camille 1993 FRA CN GIVET [1] 2:59.06 982 pts 
50 m : 41.22 (41.22) 100 m : 1:26.70 (45.48) [1:26.70] 150 m : 2:13.06 (46.36) 200 m : 2:59.06 (46.00) [1:32.36] 
6. PELIGRI Marion 1991 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 3:03.01 938 pts 
50 m : 41.23 (41.23) 100 m : 1:28.07 (46.84) [1:28.07] 150 m : 2:16.08 (48.01) 200 m : 3:03.01 (46.93) [1:34.94] 
7. CASTELLO Charlotte 1996 FRA SNS EPERNAY [1] 3:06.19 903 pts 
50 m : 42.02 (42.02) 100 m : 1:29.45 (47.43) [1:29.45] 150 m : 2:17.92 (48.47) 200 m : 3:06.19 (48.27) [1:36.74] 
8. PIERRISNARD Caroline 1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 3:10.50 856 pts 
50 m : 43.62 (43.62) 100 m : 1:32.18 (48.56) [1:32.18] 150 m : 2:22.24 (50.06) 200 m : 3:10.50 (48.26) [1:38.32] 
9. EL KADIRI Myriam 1999 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 3:13.74 822 pts 
50 m : 43.91 (43.91) 100 m : 1:33.39 (49.48) [1:33.39] 150 m : 2:23.04 (49.65) 200 m : 3:13.74 (50.70) [1:40.35] 
10. BOUEZ Mélanie 1985 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 3:15.09 808 pts 
50 m : 42.73 (42.73) 100 m : 1:31.66 (48.93) [1:31.66] 150 m : 2:24.34 (52.68) 200 m : 3:15.09 (50.75) [1:43.43] 



11. SCAULTZ Manon 1998 FRA TROYES ON [1] 3:17.59 783 pts 
50 m : 44.14 (44.14) 100 m : 1:34.27 (50.13) [1:34.27] 150 m : 2:25.52 (51.25) 200 m : 3:17.59 (52.07) [1:43.32] 
12. FAUCHERON Anaïs 1991 FRA SN SEDAN [1] 3:18.32 776 pts 
50 m : 43.62 (43.62) 100 m : 1:33.61 (49.99) [1:33.61] 150 m : 2:25.43 (51.82) 200 m : 3:18.32 (52.89) [1:44.71] 
13. MARIANI Clara 1998 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 3:25.27 707 pts 
50 m : 44.15 (44.15) 100 m : 1:36.47 (52.32) [1:36.47] 150 m : --- 200 m : 3:25.27 (1:48.80) [1:48.80] 
14. CHEVALIER Noémie 1990 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 4:02.02 397 pts 
50 m : 52.44 (52.44) 100 m : 1:51.45 (59.01) [1:51.45] 150 m : 2:57.66 (1:06.20) 200 m : 4:02.02 (1:04.36 
 
 
Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. BURSKA Justyna 1995 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 2:08.86 1180 pts 
50 m : 30.21 (30.21) 100 m : 1:02.90 (32.69) [1:02.90] 150 m : 1:36.11 (33.21) 200 m : 2:08.86 (32.75) [1:05.95] 
2. HUSSON Lola 1996 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 2:18.56 1030 pts 
50 m : 31.94 (31.94) 100 m : 1:06.35 (34.41) [1:06.34] 150 m : 1:42.33 (35.98) 200 m : 2:18.56 (36.23) [1:12.20] 
3. LETE Lea 1997 FRA REIMS NATATION 89 [1] 2:20.47 1001 pts 
50 m : 32.88 (32.88) 100 m : 1:08.96 (36.08) [1:08.95] 150 m : 1:45.53 (36.57) 200 m : 2:20.47 (34.94) [1:11.51] 
4. MERCIER Amandine 1997 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 2:22.10 977 pts 
50 m : 31.95 (31.95) 100 m : 1:08.06 (36.11) [1:08.06] 150 m : 1:45.56 (37.50) 200 m : 2:22.10 (36.54) [1:14.04] 
5. MATTANA Aurélie 1983 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 2:29.36 874 pts 
50 m : 33.49 (33.49) 100 m : 1:11.16 (37.67) [1:11.16] 150 m : 1:50.39 (39.23) 200 m : 2:29.36 (38.97) [1:18.20] 
6. GUENIOT Ines 1996 FRA SN SEDAN [1] 2:30.91 853 pts 
50 m : 32.30 (32.30) 100 m : 1:09.91 (37.61) [1:09.91] 150 m : 1:50.39 (40.48) 200 m : 2:30.91 (40.52) [1:21.00] 
7. MENOUNI Sarah 1997 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 2:33.41 819 pts 
50 m : 33.59 (33.59) 100 m : 1:12.26 (38.67) [1:12.26] 150 m : 1:52.07 (39.81) 200 m : 2:33.41 (41.34) [1:21.15] 
8. BOUR Marina 1985 FRA SNS EPERNAY [1] 2:38.46 753 pts 
50 m : 34.46 (34.46) 100 m : 1:13.90 (39.44) [1:13.90] 150 m : 1:56.23 (42.33) 200 m : 2:38.46 (42.23) [1:24.56] 
9. COURTILLIER Claire 1996 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 2:39.87 735 pts 
50 m : 36.36 (36.36) 100 m : 1:16.13 (39.77) [1:16.13] 150 m : 1:57.84 (41.71) 200 m : 2:39.87 (42.03) [1:23.74] 
10. JAMET Ophelie 1996 FRA TROYES ON [1] 2:47.19 645 pts 
50 m : 37.03 (37.03) 100 m : 1:18.97 (41.94) [1:18.97] 150 m : 2:03.17 (44.20) 200 m : 2:47.19 (44.02) [1:28.22] 
11. PARMENTIER Alice 1993 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 2:50.28 609 pts 
50 m : 37.00 (37.00) 100 m : 1:18.73 (41.73) [1:18.73] 150 m : 2:04.79 (46.06) 200 m : 2:50.28 (45.49) [1:31.55] 
12. MAROUN Louise 1994 FRA CN GIVET [1] 2:53.75 570 pts 
50 m : 38.22 (38.22) 100 m : 1:21.80 (43.58) [1:21.80] 150 m : 2:07.45 (45.65) 200 m : 2:53.75 (46.30) [1:31.95] 
13. STAWIKOWSKA Elodie 1998 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 2:58.57 517 pts 
50 m : 38.77 (38.77) 100 m : 1:23.41 (44.64) [1:23.41] 150 m : 2:11.41 (48.00) 200 m : 2:58.57 (47.16) [1:35.16] 
14. ROGISSART Cassandra 1997 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 3:02.45 477 pts 
50 m : 39.86 (39.86) 100 m : 1:24.80 (44.94) [1:24.80] 150 m : 2:11.87 (47.07) 200 m : 3:02.45 (50.58) [1:37.65] 
15. VOIRIN Adele 2000 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] 3:17.98 332 pts 
50 m : 43.04 (43.04) 100 m : 1:34.00 (50.96) [1:34.00] 150 m : 2:27.87 (53.87) 200 m : 3:17.98 (50.11) [1:43.98] 
 
 
Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. BENIGNI Charlotte 1986 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 2:33.76 1017 pts 
50 m : 34.73 (34.73) 100 m : 1:15.04 (40.31) [1:15.04] 150 m : 1:53.15 (38.11) 200 m : 2:33.76 (40.61) [1:18.72] 
2. LETE Anaïs 1994 FRA REIMS NATATION 89 [1] 2:36.27 982 pts 
50 m : 34.20 (34.20) 100 m : 1:13.50 (39.30) [1:13.50] 150 m : 1:55.47 (41.97) 200 m : 2:36.27 (40.80) [1:22.77] 
3. LHUILLIER Célia 1996 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 2:39.13 943 pts 
50 m : 34.74 (34.74) 100 m : 1:13.97 (39.23) [1:13.97] 150 m : 1:56.10 (42.13) 200 m : 2:39.13 (43.03) [1:25.16] 
4. PRETOT Audrey 1995 FRA TROYES ON [1] 2:42.46 899 pts 
50 m : 36.22 (36.22) 100 m : 1:16.68 (40.46) [1:16.68] 150 m : 1:59.15 (42.47) 200 m : 2:42.46 (43.31) [1:25.78] 
5. JAMET Anne-Sophie 1996 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 2:49.31 812 pts 
50 m : 36.51 (36.51) 100 m : 1:18.49 (41.98) [1:18.48] 150 m : 2:03.28 (44.79) 200 m : 2:49.31 (46.03) [1:30.82] 
6. LEGRAS Angélique 1997 FRA SNS EPERNAY [1] 2:49.38 811 pts 
50 m : 36.09 (36.09) 100 m : 1:18.77 (42.68) [1:18.77] 150 m : 2:03.94 (45.17) 200 m : 2:49.38 (45.44) [1:30.61] 
7. ILLA FONT Irène 1990 ESP TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 2:50.85 793 pts 
50 m : 34.17 (34.17) 100 m : 1:12.76 (38.59) [1:12.76] 150 m : 1:56.88 (44.12) 200 m : 2:50.85 (53.97) [1:38.09] 
8. BRUNE Clélia 1999 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 2:54.34 751 pts 
50 m : 36.70 (36.70) 100 m : 1:22.05 (45.35) [1:22.05] 150 m : 2:07.03 (44.98) 200 m : 2:54.34 (47.31) [1:32.29] 
9. DECOTTIGNIES Tifenn 1997 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 2:55.52 737 pts 
50 m : 35.09 (35.09) 100 m : 1:18.03 (42.94) [1:18.03] 150 m : 2:06.66 (48.63) 200 m : 2:55.52 (48.86) [1:37.49] 
10. BERTAUD Julie 1994 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 3:07.14 606 pts 
50 m : 37.78 (37.78) 100 m : 1:23.52 (45.74) [1:23.52] 150 m : 2:14.17 (50.65) 200 m : 3:07.14 (52.97) [1:43.62] 
11. BRILLARD Laura 1996 FRA CN GIVET [1] 3:10.97 565 pts 
50 m : 39.46 (39.46) 100 m : 1:26.56 (47.10) [1:26.56] 150 m : 2:18.14 (51.58) 200 m : 3:10.97 (52.83) [1:44.41] 
12. VALLE Elisa 1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 3:15.65 518 pts 
50 m : 40.23 (40.23) 100 m : 1:29.44 (49.21) [1:29.44] 150 m : 2:22.04 (52.60) 200 m : 3:15.65 (53.61) [1:46.21] 
13. DINJON Justine 2001 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 3:52.00 220 pts 
50 m : 48.77 (48.77) 100 m : 1:48.54 (59.77) [1:48.54] 150 m : 2:50.28 (1:01.74) 200 m : 3:52.00 (1:01.72) [2:03.46] 
--- PLANCHAT Adèle 1996 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] DSQ Ni 
--- SORU Agathe 1998 FRA SN SEDAN [1] DSQ Vi 
 
 
 
 
 



Séries : 400 4 Nages Dames [J1 : Sa 05/11/2011 - R1] 
 
1. KILIJANSKA Donata 1995 POL CO SAINT-DIZIER NATATION [1] 4:53.67 1279 pts 
50 m : 31.50 (31.50) 100 m : 1:07.67 (36.17) [1:07.67] 150 m : 1:44.31 (36.64) 200 m : 2:19.72 (35.41) [1:12.05] 
250 m : 3:03.10 (43.38) 300 m : 3:46.70 (43.60) [1:26.98] 350 m : 4:20.97 (34.27) 400 m : 4:53.67 (32.70) [1:06.97] 
2. AUBRY Alice 1997 FRA NAUTIQUE ENTENTE CHÂLONS [1] 5:04.64 1195 pts 
50 m : 33.56 (33.56) 100 m : 1:12.64 (39.08) [1:12.64] 150 m : 1:52.40 (39.76) 200 m : 2:30.72 (38.32) [1:18.08] 
250 m : 3:13.83 (43.11) 300 m : 3:56.64 (42.81) [1:25.92] 350 m : 4:31.43 (34.79) 400 m : 5:04.64 (33.21) [1:08.00] 
3. HOTTE Manon 1995 FRA CHARLEVILLE-MÉZIÈRES NATATION [1] 5:09.93 1156 pts 
50 m : 33.84 (33.84) 100 m : 1:11.95 (38.11) [1:11.95] 150 m : 1:52.34 (40.39) 200 m : 2:31.33 (38.99) [1:19.38] 
250 m : 3:15.53 (44.20) 300 m : 4:00.15 (44.62) [1:28.82] 350 m : 4:35.39 (35.24) 400 m : 5:09.93 (34.54) [1:09.78] 
4. CROISSANT Louise 1997 FRA REIMS NATATION 89 [1] 5:31.36 1004 pts 
50 m : 34.85 (34.85) 100 m : 1:17.40 (42.55) [1:17.40] 150 m : 2:00.42 (43.02) 200 m : 2:43.08 (42.66) [1:25.68] 
250 m : 3:30.30 (47.22) 300 m : 4:18.60 (48.30) [1:35.52] 350 m : 4:55.59 (36.99) 400 m : 5:31.36 (35.77) [1:12.76] 
5. TCHIRIKHTCHIAN Laure 1972 FRA REIMS CHAMPAGNE NATATION [1] 5:39.03 952 pts 
50 m : 35.12 (35.12) 100 m : 1:17.45 (42.33) [1:17.45] 150 m : 1:59.71 (42.26) 200 m : 2:42.22 (42.51) [1:24.77] 
250 m : 3:29.32 (47.10) 300 m : 4:18.61 (49.29) [1:36.39] 350 m : 4:58.96 (40.35) 400 m : 5:39.03 (40.07) [1:20.42] 
6. LOIRET Sandra 1995 FRA TROYES ON [1] 5:45.80 907 pts 
50 m : 34.51 (34.51) 100 m : 1:17.46 (42.95) [1:17.45] 150 m : 2:04.38 (46.92) 200 m : 2:50.08 (45.70) [1:32.62] 
250 m : 3:37.79 (47.71) 300 m : 4:26.40 (48.61) [1:36.32] 350 m : 5:06.23 (39.83) 400 m : 5:45.80 (39.57) [1:19.40] 
7. SOMPROU Camille 1997 FRA SNS EPERNAY [1] 5:46.88 900 pts 
50 m : 34.67 (34.67) 100 m : 1:17.46 (42.79) [1:17.45] 150 m : 2:03.92 (46.46) 200 m : 2:47.60 (43.68) [1:30.14] 
250 m : 3:36.12 (48.52) 300 m : 4:25.60 (49.48) [1:38.00] 350 m : 5:07.36 (41.76) 400 m : 5:46.88 (39.52) [1:21.28] 
8. BRUNE Clélia 1999 FRA LANGRES NATATION 52 [1] 5:52.59 863 pts 
50 m : 37.37 (37.37) 100 m : 1:21.32 (43.95) [1:21.31] 150 m : 2:07.70 (46.38) 200 m : 2:53.19 (45.49) [1:31.87] 
250 m : 3:42.49 (49.30) 300 m : 4:31.79 (49.30) [1:38.60] 350 m : 5:12.93 (41.14) 400 m : 5:52.59 (39.66) [1:20.80] 
9. LACROIX Amandine 1996 FRA LES ORQUES CHAUMONT [1] 5:59.81 818 pts 
50 m : 37.30 (37.30) 100 m : 1:22.06 (44.76) [1:22.06] 150 m : 2:09.13 (47.07) 200 m : 2:54.73 (45.60) [1:32.67] 
250 m : 3:44.52 (49.79) 300 m : 4:36.01 (51.49) [1:41.28] 350 m : 5:18.95 (42.94) 400 m : 5:59.81 (40.86) [1:23.80] 
10. LACHAUD Oriane 1990 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] 6:06.05 780 pts 
50 m : 38.07 (38.07) 100 m : 1:21.07 (43.00) [1:21.06] 150 m : 3:46.36 (2:25.29) 200 m : --- 
250 m : 5:21.94 (1:35.58) 300 m : --- 350 m : --- 400 m : 6:06.05 (44.11) [4:44.98] 
11. BERTELOODT Julie 1997 FRA SN SEDAN [1] 6:09.94 756 pts 
50 m : 40.61 (40.61) 100 m : 1:29.93 (49.32) [1:29.93] 150 m : 2:19.04 (49.11) 200 m : 3:06.28 (47.24) [1:36.35] 
250 m : 3:53.90 (47.62) 300 m : 4:42.52 (48.62) [1:36.24] 350 m : 5:27.96 (45.44) 400 m : 6:09.94 (41.98) [1:27.42] 
12. DELATTRE Pauline 1997 FRA TROYES CHAPELLE NATATION TCN [1] 6:19.40 701 pts 
50 m : 38.31 (38.31) 100 m : 1:27.89 (49.58) [1:27.89] 150 m : 2:16.10 (48.21) 200 m : 3:03.57 (47.47) [1:35.68] 
250 m : 3:58.42 (54.85) 300 m : 4:53.88 (55.46) [1:50.31] 350 m : 5:37.30 (43.42) 400 m : 6:19.40 (42.10) [1:25.52] 
13. ODIOT Auxanne 1998 FRA SNM BAR-SUR-AUBE [1] 6:19.49 701 pts 
50 m : 41.24 (41.24) 100 m : 1:34.18 (52.94) [1:34.18] 150 m : 2:21.43 (47.25) 200 m : 3:08.59 (47.16) [1:34.41] 
250 m : 4:00.46 (51.87) 300 m : 4:54.01 (53.55) [1:45.42] 350 m : --- 400 m : 6:19.49 (1:25.48) [1:25.48] 
14. ORY Edeline 1993 FRA ASN CHARLEVILLE-MÉZIÈRES [1] 6:45.99 557 pts 
50 m : 46.40 (46.40) 100 m : 1:44.00 (57.60) [1:44.00] 150 m : 2:32.75 (48.75) 200 m : 3:21.04 (48.29) [1:37.04] 
250 m : 4:16.07 (55.03) 300 m : 5:11.52 (55.45) [1:50.48] 350 m : 5:59.34 (47.82) 400 m : 6:45.99 (46.65) [1:34.47] 
15. CANAL Agathe 1998 FRA CN GIVET [1] 6:57.09 502 pts 
50 m : 42.50 (42.50) 100 m : 1:34.82 (52.32) [1:34.82] 150 m : 2:32.03 (57.21) 200 m : 3:26.33 (54.30) [1:51.51] 
250 m : 4:24.28 (57.95) 300 m : 5:22.82 (58.54) [1:56.49] 350 m : 6:11.15 (48.33) 400 m : 6:57.09 (45.94) [1:34.27] 
--- BOITEUX Camille 1998 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [2] DNS dec 
--- MARTIN Anouchka 1993 FRA CO SAINT-DIZIER NATATION [1] DNS dec 


